PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.03.2022
	№ 140-п

	Черемхово

	Об утверждении Перечня приёмных и сборных эвакуационных пунктов размещения населения эвакуируемых из зон чрезвычайных ситуаций на территории Черемховского районного муниципального образования

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень приёмных и сборных эвакуационных пунктов  размещения населения эвакуируемых из зон чрезвычайных ситуаций на территории Черемховского районного муниципального образования (Приложение).

2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.А. Коломеец) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Горина Д.В.
Мэр района С.В. Марач
Утвержден

постановлением администрации
 Черемховского районного муниципального образования

от 23.03.2022 № 140-п
Перечень приемных и сборных эвакуационных пунктов размещения населения,
эвакуируемых из зон чрезвычайных ситуаций разворачиваемых на территории
Черемховского районного муниципального образования

	№ п/п
	Фактический адрес учреждения
	Полное наименование учреждения
	№ ПЭП*

	1
	2
	3
	4

	1.
	Иркутская область,
Черемховский район, 665448,

Михайловское МО, р. п. Михайловка, ул. Советская, 10

8(39546)3-13-94, 3-13-93
	Здание администрации Михайловского МО
	Приемный эвакуационный пункт № 1

	2
	Иркутская область,
Черемховский район,

665432, с. Бельск, ул. Иванова, 56, 8(39546)3-60-01
	Здание администрации Бельского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 2

	3.
	Иркутская область, Черемховский район, Узколугское МО, 665448,

с. Узкий Луг, ул. Центральная, 58 8(39546)5-18-02
	Здание администрация Узколугского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 3

	4.
	Иркутская область,
 Черемховский район,

665446, Новостроевское МО,

с. Новостройка, ул. Школьная,39 8(39546)4-20-19

	Здание администрации Новостроевского МО

	Приемный  эвакуационный пункт № 4

	5.
	Иркутская область, Черемховский район,

665434, Парфеновское МО, с. Парфеново, ул. Долгих, 16 8(39546)3-60-20

	Здание администрации Парфеновского МО,

	Приемный  эвакуационный пункт № 5

	6.
	Иркутская область, Черемховский район,

665440 Нижнеиретское МО, с. Нижняя Иреть, ул. Советская, 37-а,

89526136554

	Здание администрации Нижнеиретского МО

	Приемный  эвакуационный пункт № 6

	7.
	Иркутская область, Черемховский район,

 665435, Тальниковское МО

с. Тальники, ул.Лесозаготовителей,13 8(39546)4-20-20
	Здание администрации Тальниковского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 7

	8.
	Иркутская область, Черемховский район,

665441, Голуметское МО,

с. Голуметь, ул. Калинина, 10,

8(39546)4-33-16

	 Здание администрации Голуметского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 8

	9.
	Иркутская область, Черемховский район,

665437, Тунгуское МО,

с. Тунгуска, ул.Октябрьская,3

	Здание администрации Тунгуского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 9

	10.
	Иркутская область, Черемховский район,

Онотское МО, 665444

с. Онот, ул.Советская,11 8(39546)3-60-13

	Здание администрации Онотского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 10

	11.
	Иркутская область, Черемховский район,

665433, Лоховское МО,

с. Лохово, ул.Советская,17,
тел. 89247015777
	Здание администрации Лоховского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 11

	12.
	Иркутская область, Черемховский район,

665442, Саянское МО,

с. Саянское, ул.Мальцева, 6,
8(39546)4-20-11
	 Здание администрации Саянского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 12

	13.
	Иркутская область, Черемховский район,

665449 Зерновское МО,
ул. Иркутская, 10,
Тел.8(39546) 3-14-94
	Здание администрации Зерновского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 13

	14.
	Иркутская область, Черемховский район,

665430 Алехинское МО, ул. Полевая, 4

Тел.8(39546) 5-07-61
	Здание администрации Алехинского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 14

	15.
	Иркутская область, Черемховский район,

 665428 Новогромовское МО

ул. Советская,15 Тел.89500677497
	Здание администрации Новогромовского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 15

	16.
	Иркутская область, Черемховский район,

665431 Булайское МО,  ул. Булайская, 58 Тел.8(39546)5-17-03
	Здание администрации Булайского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 16

	17.
	Иркутская область, Черемховский район,

665436 Каменно-Ангарское МО,
ул. Центральная, 17 Тел.8(39546)5-15-37
	Здание администрации Каменно-Ангарского МО
	Приемный  эвакуационный пункт № 17

	18.
	Иркутская область, Черемховский район,

665429, Черемховское МО,

ул. Российская, 5 Тел.8(39546)5-21-72
	 Здание администрации Черемховского МО

	Приемный  эвакуационный пункт № 18

	ИТОГО:

	18

*ПЭП – приемный эвакуационный пункт.

	№ п/п
	Фактический адрес учреждения
	Полное наименование учреждения
	№ СЭП*

	1
	2
	3
	4

	1.
	Иркутская область, Черемховский район,

665449 Зерновское МО

100 метров западнее п. Молочный

	Площадка АЗС

	Сборный эвакуационный пункт №1

*СЭП – сборный эвакуационный пункт.